
' 

d 'k ˇt \ 
ŽĹ']LĚnŽn.Žl'n.x'ľ„ŽĹ. ev. ‹>~= 3 022 0* 40 

8171LıBEREcuı _'/j-:ı/ 
55 344 111 

m|j.cZ * vWvw.dpm1j.cZ _ø" 

I Smlouva o nájmu - 

dodatek č. 7 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., Se sídlem Mrštíkova 850/3, Liberec 

III-Jeřáb, 460 07 Liberec, Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad 

Labem, spisová značka B 373, zastoupená Ing. Michalem Zdeňkem, M.A., předsedou 

představenstva, a Ing. Václavem Sosnou, místopředsedou představenstva 

(dále jen ,,pronajímatel“)

a  
má/ZL ˇ ˇ 

euroAWK S.r.o., se sídlem V parku §13-90742, Chodov, 148 00 Praha 4, ICO: 241 96 819, DIC: 

CZ24196819, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraZe, spisová 

značka C 187727, zastoupená Bc. Kateřinou Sekytovou, MSC., na základě pověření 

(dále jen ,,nájemce“) 

uzavírají tento 

dodatek č. 7 smlouvy o nájmu 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Pronajímatel a právní předchůdce nájemce uzavřeli dne 05.06.2008 smlouvu o nájmu, 

číslo pronajímatele 3 0220810, číslo nájemce 5 2008 02, na jejímž základ je nájemce 

oprávněn užívat reklamní vitríny City-Light za sjednané nájemné; nájemní smlouva byla 

následně změněna dodatkem č. 1 ze dne 28.12.2011, dodatkem č. 2 ze dne 21.10.2013, 

dodatkem č. 3 ze dne 30.03.2020, dodatkem č. 4 ze dne 04.01.2021, dodatkem č. 5 ze dne 

30.12.2021 a dodatkem č. 6 Ze dne 24.05.2022 (dálejen „Nájemní sml0uva“). 

1.2 Pronajímatel a nájemce si přejí upravit a aktualizovat příslušná ustanovení Nájemní 

Smlouvy tak, aby odpovídala skutečnému stavu, a současně si přejí prodloužit dobu trvání 
,. 

najmu. 

1.3 Při vědomí výše uvedených skutečností přistupují smluvní strany k uzavření tohoto 

dodatku č. 7 Nájemní smlouvy (dále jen „Dodatek č. 7“). 

2. Změna Nájemní Smlouvy 

2.1 Článek III Nájemní smlouvy se doplňuje o nový odstavec 16 následujícího Znění: 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na možnosti ad hoc pronájmu čekáren městské 

hromadné dopravy za ácˇelemjejıˇch polepu reklamou. Bude-li mít nájemce Zájem O takový 

pronájem čekárny městské hromadné dopravy, Zašle pronajímateli objednávku alespoň
v 

čtrnáct (14) dnů před Zahájenı'm příslušné reklamní kampaně kontaktní Osobe 

pronajímatele e-mailem na adresu tel: nebo na jinou

1 



4--Ť 

Místo: Praha 

Datum: QQLS
I 

e-mailovou adresu, kterou pronajímatel sdělı' nájemci v dostatečném časovém předstihu. 

Objednávka bude obsahovat alespoň (i) identifikaci čekáren městské hromadné dopravy, 

které si nájemce bude chtít pronajmout a (ii) dobu trvání takového nájmu. Pronajímatel 

může podle svého uvážení objednávku akceptovat nebo ji odmítnout, a to nejpozději do 

pěti (5) pracovních dnů ode dne jejı'ho obdržení., Pokud pronajímatel nebude ve stanovené 

lhůtě na objednávku nájemce reagovat, dohodly se smluvní strany na tom, že se má za to, 

že s objednávkou souhlasí a akceptuje ji. Nájemce provede instalaci polepů na čekárny 

městské hromadné dopravy a také jejich odstranění na své náklady. Smluvní strany se dále 

dohodly, že nájemné bude činit 2 500`Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých), bez 

DPH, za 1 čekárnu městské hromadné dopravy měsíčně. Po ukončení každého takového 

pronájmu je pronajímatel oprávněn vystavit a doručit nájemci příslušnou fakturu se 

splatností třicet (3 0) kalendářních dnů ode dne jejího doručení. 

Článek IV odst. l Nájemní smlouvy se mění takto: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 05. 06.2028. 

Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 7 zůstávají V platnosti 

beze změny. 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinností dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, Z nichž nájemce obdrží dva 

(2) a pronajímatel dva (2) stejnopisy. 

Za nájemce: za pronajímatelez 

Mrštíkova 3 

EC III 

Místo; Liber 
ĚB 

OPRAVNI' PODNIK MĚST 

Datum: 25 ;_ L S A JABLONCE NAD NISQU, 35,

@ 75 

2 


